
Posudek	vedoucího	diplomové	práce
Autor	práce	(jméno	a	příjmení) Vladislav	BUREŠ

Název	práce Anomálie	na	finančních	trzích

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Navazující

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KUF

Vedoucí	práce Zeman	Petr,	Ing.	Ph.D.

Autor	posudku Ing.	Petr	Zeman	Ph.D.

Hodnocení	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.0
2.	Naplnění	cíle	práce	1.0
3.	Metodický	postup	1.0
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	2.0
5.	Práce	s	literaturou	1.5
6.	Formální	stránka	2.0
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	1.0
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	známkou:	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Předkládaná	diplomová	práce	splňuje	jak	věcné	tak	i	rozsahové	požadavky,	které	jsou	kladeny	na
tento	typ	práce.	Práce	má	logickou	strukturu,	jednotlivé	kapitoly	na	sebe	navazují	a	uvedené	citace
jsou	vhodně	zapracovány	do	textu	práce.	Kladně	hodnotím	také	rozsah	práce,	srozumitelnost
stanovených	hypotéz	a	jejich	způsob	jejich	ověřování.	Drobné	připomínky	mám	ke	grafické	stránce,
kdy	některé	uváděné	tabulky	přesahují	rámec	jedné	strany	a	dále	bych	v	práci	uvítal	rozsáhlejší
pasáž	věnovanou	interpretaci	výsledků.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Některé	studie	poukazují	na	skutečnost,	že	lednový	efekt	nastává	především	během	prvních	14	dní
v	měsíci	lednu.	Domníváte	se,	že	by	se	výsledky	Vaší	práce	výrazně	změnily,	pokud	byste	vzal	v
potaz	pouze	tento	časový	interval?

Datum:	10.05.2016 Podpis	vedoucího	diplomové	práce


